
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 

18 лютого 2016 року              № 32 

Про  розгляд подання  КП                                                                                                 

« Привокзальний ринок міста Гребінка                                                                          

Полтавської області» 

 Розглянувши подання адміністрації  КП « Привокзальний ринок 

міста Гребінка Полтавської області»  щодо встановлення тарифів на оплату 

послуг ринку, керуючись  Законом  України « Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», виконавчий комітет 

Гребінківської  міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Направити на доопрацювання КП « Привокзальний ринок міста 

Гребінка Полтавської області» розрахунки планової собівартості 

послуг ринку, необхідних для затвердження тарифу. 

2. Повернутися до розгляду даного питання після надання адміністрацією  

КП « Привокзальний ринок міста Гребінка Полтавської області» 

вичерпної та уточненої інформації. 

 

Міський голова                                                    В.І.Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order


ПІДГОТОВЛЕНО: 

Секретар міської ради                                                                   Л.Цапенко 

ПОГОДЖЕНО: 

Заступник міського голови                                                           В.Зінченко 

Секретар виконавчого комітету                                                                      

міської ради                                                                                  В.Лисогор 

Начальник відділу соціально – економічного                                                               

розвитку та земельних відносин                                                Т.Лазоренко 

 

 

 

 

 


